اسفند گذشته درخواست دهک بندی خانواده اوتیسم شده. اس از ما امار و سرفصل بودجه‌ها خواستند اما نتیجه‌ای را تا به امروز ندیدیم.مدیرعامل انجمن اوتیسم ایران گفت: خطر پذیری افراد اوتیسم به دلیل عدم درک خطر نیازمند مراقبت‌های جدی هستند. حال غفاری گفت: شرایط جامعه ایران نیازمند

مردم‌سالاری

سه‌شنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۵۴۳دی‌القهده ۱۴۴۵ - ۱۴ مه ۲۰۲۴ - سال بیست و سوم - شماره ۶۲۴

هواشناسی

هفته آینده پر بارش است

براساس اعلام پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو بیشترین بارش کشور تا پایان خرداد طی یک هفته آینده رخ می‌دهد. میانگین دمای هوای کشور تا هفته اول خرداد کمتر از نرمال و پسی از آن تا پایان خرداد بیش از نرمال خواهد بود.